
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 240  Del 30/12/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 687  
Del 31/12/2014  

  
Oggetto: Abbonamento a rivista per la Biblioteca comunale - impegno di spesa.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  
Visto il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Viste le L.R. n°64/1950 e successive modificazioni e int egrazioni e n°14/2006 art. 21, 
comma 2, lettera d), inerenti inoltre la concessione di contributi per l’acquisto di libri e altri 
documenti per le Biblioteche comunali; 
 

Atteso che si rende necessario procedere al rinnovo dell’abbonamento alla rivista Focus 
– Arnoldo Mondadori, 12 numeri, pari ad €. 33,50; 

 

Visto l’intervento 1.05.01.03 capitolo 6 del bilancio 2014; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di impegnare la somma €. 33,50 per l’effettuazione dell’abbonamento alla rivista Focus – 
Arnoldo Mondadori, 12 numeri (CIG Z261289018); 
 

- di imputare la spesa sull’intervento 1.05.01.03 capitolo 6 del Bilancio 2014; 
 

- di dare atto che si provvederà successivamente alla relativa liquidazione. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 31/12/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  11/02/2015  

AL  26/02/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


